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AVVISO N.14 

PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO A TITOLO GRATUITO PER 

L’A.A. 2025/2026 RISERVATO AL PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE 

DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI ROMA TRE  

    

Visto il Regolamento per la chiamata, la mobilità, i compiti didattici, il conferimento di incarichi di 

insegnamento e di didattica integrativa, il rilascio di autorizzazioni per attività esterne dei Professori e 

Ricercatori in servizio presso Roma Tre, 

Si rende noto che il Dipartimento di Giurisprudenza ha necessità di coprire mediante affidamento alcuni 

insegnamenti che non risultano ancora coperti dal proprio personale interno. 

Il Consiglio di Dipartimento nella seduta del 12 marzo 2025 ha deliberato di dare mandato al Direttore del 

Dipartimento di provvedere alla pubblicazione del presente Avviso finalizzato a verificare l’eventuale 

possibilità di utilizzare risorse interne all’Ateneo per gli incarichi di insegnamento di seguito indicati: 

  
  

Tipologia CdL Insegnamento  S.S.D.  C.F.U.  Periodo 

contrattuale  

Compenso 

lordo 

collaboratore 

Sostitutivo Laurea 

Magistrale in 

Giurisprudenza 

Legal clinic on Migration 

Asylum 

 

GIUR-

17/A  

7  dal: 

01/10/2025 al: 

30/09/2026  

€ 1400 

Sostitutivo Laurea 

Magistrale in 

Giurisprudenza 

Chinese Law 

  

GIUR-

06/A  

7  dal: 

01/10/2025 al: 

30/09/2026  

€ 1400 

Sostitutivo Laurea 
Magistrale in 
Giurisprudenza 

Protezione  dei dati 
personali  e tutela dei diritti  
fondamentali  - Clinica 
legale privacy 

GIUR-

05/A 

7 dal: 

01/10/2025 al: 

30/09/2026  

€ 1400 

Sostitutivo Laurea 

Magistrale in 

Giurisprudenza 

EU Transport Law 
(Diritto dei Trasporti 
dell’Unione Europea) 

GIUR-

02/B 

7 dal: 

01/10/2025 al: 

30/09/2026  

€ 1400 

Sostitutivo Laurea Triennale 

in Scienze 

Servizi Giuridici 

Diritto del turismo GIUR-

01/A 

7 dal: 

01/10/2025 al: 

30/09/2026 

€ 1400 

Sostitutivo Laurea Triennale 

in Servizi 

Giuridici 

curriculum “ per 

la Sicurezza 

Territoriale e 

Informatica” 

(Polo di Ostia) 

Informatica INF/01 7 dal: 

01/10/2025 al: 

30/09/2026  

€ 1400 

Sostitutivo Laurea Triennale 
in Servizi 
Giuridici per la 
Sicurezza 
Territoriale e 
Informatica 

(Polo di Ostia) 

Sicurezza e diritto alla 
protezione dei dati 
personali  

GIUR-

05/A 

7 dal: 

01/10/2025 al: 

30/09/2026  

€ 1400 

Sostitutivo Laurea 
Magistrale 
biennale Scienze 
giuridiche per le 
nuove tecnologie 

(curriculum 
Governo dei dati 

Diritto processuale penale e 
tecnologie digitali 

GIUR-

13/A 

7 dal: 

01/10/2025 al: 

30/09/2026  

€ 1400 
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e Intelligenza 
artificiale) 

Sostitutivo Laurea 
Magistrale 
biennale Scienze 
giuridiche per le 
nuove tecnologie 

(curriculum 
Governo dei dati 
e Intelligenza 
artificiale) 

Big data e automazione 
delle decisioni + abilità 
informatiche 

ING-

INF/05 

5+4 dal: 

01/10/2025 al: 

30/09/2026 

€ 1800  

Sostitutivo Laurea 

Magistrale 

biennale Scienze 
giuridiche per le 
nuove tecnologie 
(curriculum 
Governo dei dati 
e Intelligenza 

artificiale) 

Informatica giuridica e 

profili etici e sociali 

dell’IA  

GIUR-

17/A 

7 dal: 

01/10/2025 al: 

30/09/2026  

€ 1400 

Sostitutivo Laurea 
Magistrale 
biennale Scienze 
giuridiche per le 
nuove tecnologie 

(curriculum 
Law, 
Tecnologies and 
Society) 

Introduction to Digital 
Technologies + Digital 
Tecnnologies  

ING-

INF/05 

 

7 + 4 dal: 

01/10/2025 al: 

30/09/2026  

€ 2200  

Sostitutivo Laurea 
Magistrale 

biennale Scienze 
giuridiche per le 
nuove tecnologie 
(curriculum 
curriculum Law, 
Tecnologies and 

Society) 

Scientific Evidence and 
Criminal Procedure  

GIUR-

13/A 

7 dal: 

01/10/2025 al: 

30/09/2026  

€ 1400 

Sostitutivo Laurea 
Magistrale 
biennale Scienze 
giuridiche in 
Diritto, banca e 

finanza 

(curriculum 
diritto, banca e 
finanza) 

Diritto del mercato interno 
e dell’unione monetaria 

GIUR-

10/A 

7 dal: 

01/10/2025 al: 

30/09/2026 

€ 1400 

  

 

 
 

 

Il presente avviso è rivolto a tutto il personale docente in servizio presso l’Università degli Studi 

Roma Tre.  

La prestazione si intende a titolo gratuito.  

 
PROCEDURA DI SELEZIONE  

Nel rispetto del codice etico adottato dall’Ateneo, al fine di effettuare la valutazione comparativa 

delle domande dei candidati, il Consiglio di Dipartimento, nel caso in cui pervengano più 

candidature, nomina una commissione che procederà alla valutazione dei curricula.  
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Qualora per la selezione del candidato per l’attività d’insegnamento messa a bando sia presentata 

un’unica domanda di partecipazione, questa sarà valutata direttamente dal Consiglio di 

Dipartimento.  

La struttura conferente può non attribuire l’incarico qualora ritenga che il profilo dei candidati non 

soddisfi, in modo adeguato, i fabbisogni didattici richiesti o comunque l’insegnamento non venga 

attivato.  

Ultimata la procedura valutativa, viene formulata la graduatoria dei candidati idonei. Le 

graduatorie hanno validità esclusivamente per l’anno accademico per il quale si è svolta la 

selezione.  

In caso di rinuncia o di risoluzione del rapporto nel corso dell’anno accademico, l’incarico può 

essere conferito ad altro idoneo, secondo l’ordine di graduatoria.  

Per la procedura oggetto del presente avviso verranno presi in esame solo i titoli attinenti ai 

contenuti specifici della disciplina oggetto del concorso e, pertanto, i candidati dovranno presentare 

un curriculum che esponga esclusivamente tali titoli.  

 
OBBLIGHI DEL DOCENTE VINCITORE, PENA DECADENZA DALL’INCARICO  

I docenti incaricati degli insegnamenti hanno l’obbligo, prima dell’inizio delle lezioni, di inserire 

nei sistemi informatici di Ateneo le seguenti informazioni:  

- programma dell’insegnamento  

- testi adottati  

- modalità di erogazione  

- valutazione  

- orario di ricevimento  

- recapiti telefonici  

- curriculum  
  

PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE TERMINI E MODALITÀ  

Le domande, redatte sull’apposito modulo allegato al presente Avviso (allegato 1) e complete della 

documentazione richiesta, devono pervenire entro le ore 12.00 del 14 aprile 2025 al seguente 

indirizzo e-mail didattica.giurisprudenza@uniroma3.it 

 

Roma, 24 marzo 2025 

  

Data pubblicazione Albo Pretorio: 

(http://albopretorio.uniroma3.it)   

              

F.to il Direttore del Diparrtimento  

di Giurisprudenza   

Prof. Antonio Carratta  

  

 
Il presente documento, conforme all’originale, è conservato negli archivi della Segreteria didattica del Dipartimento di Giurisprudenza  

 

 

 

 

Allegati: n.1 schema domanda di partecipazione  
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ALLEGATO 1 

 

  

  

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 

INSEGNAMENTO PER IL PERSONALE DOCENTE DI RUOLO DELL’UNIVERSITÀ DEGLI 

STUDI ROMA TRE  

  

Al Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza 

  

Il/La  sottoscritt _______________________________________________________________  

  

N. tel. ___________________ e-mail ___________________________________ cell. 

__________________________  

  

Visto l’AVVISO DEL _____________ per il conferimento di incarichi di insegnamento per l'A.A. 2025/2026 

  

CHIEDE  

  

l’assegnazione dell’incarico a titolo GRATUITO 

 

 ___________________________________________________________________________ 

 

Settore Scientifico Disciplinare_______________  

  

presso il Corso di Laurea magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza      

presso il Corso di Laurea triennale in Scienze dei Servizi Giuridici        

 

presso il Corso di Laurea triennale in Servizi Giuridici per la sicurezza territoriale e informatica (polo di Ostia)                                                                                         

   

 

  

A TAL FINE FORNISCE I SEGUENTI DATI:  

Qualifica:   prof. I fascia          prof. II fascia          ricercatore          SSD di appartenenza 

________________  

  

Afferente DIPARTIMENTO/SCUOLA DI ______________________________________________ 

  

IL/LA SOTTOSCRITT____ DICHIARA INOLTRE:  

 di accettare di decadere immediatamente in caso di rientro del titolare ovvero di nomina di nuovo titolare 

della disciplina coperta per affidamento;  

  di rispettare il calendario, ed eventuali modifiche che si rendessero necessarie, delle lezioni e degli esami 

adottato dal Dipartimento di Giurisprudenza;  
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 di impegnarsi alla pubblicazione dei programmi in italiano e in inglese, la modalità didattica e ogni altra 

informazione richiesta dal sistema informatico d’Ateneo  

 

Il/La sottoscritt____ allega alla presente domanda:  

 elenco pubblicazioni con link di riferimento (non necessario per il personale interno al Dipartimento che ha 

emanato l’Avviso)   

 programma da svolgere nell’anno accademico 2025-2026 redatto anche in lingua inglese  

 dichiara che sono soddisfatte le condizioni previste dall’art.24, c.1 del Regolamento per la chiamata, la 

mobilità, i compiti didattici, il conferimento di incarichi di insegnamento e di didattica integrativa, il rilascio 

di autorizzazioni per attività esterne dei Professori e Ricercatori in servizio presso Roma Tre   

  

 Data _______________________  

Firma_________________________________________________  

  

  

LA DOMANDA DEVE ESSERE COMPILATA IN OGNI SUA PARTE. OGNI VARIAZIONE DEI DATI 

INDICATI VA COMUNICATA TEMPESTIVAMENTE ALLA SEGRETERIA DELLA DIREZIONE DEL 

DIPARTIMENTO.  
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